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FormatArkuszRewizja

Nr rysunku

Nazwa rysunku

Nr CAD:

l0,02mm

l0,5mm

l1,0mm

pasowane

gwinowane

pozostałe

Tolerancja położenia

otworów

Wymiary nietolerowane dla konstrukcji

spawanych wg PN-EN ISO 13920 w  kl.A

≤500mm ± 1mm          >500mm ± 2mm

Tolerancja położenia

dla elementów klejonych

± 2mm

± 1mm

± 0,5mm

>1000mm

>100≤1000mm

≤100mm

Wymagania dot.spwania wg PN-88/M06516,

poziom jakości spwania B wg PN-EN ISO 5817.

Tolerancja grubości pian ± 12%

0,83 kg
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